município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: pÍanaito@piana!ío.pr.gov.br
Praça Sâo Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

Vj

^ C

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril de 2024 reuniu-se na sala de

reuniões de Licitação da Prefeitura Municipal de Planalto, a Pregoeira

Fernanda Scherer Marzec, Equipe de Apoio Carla Sabrina Rech Malinski,

Secretária de Educação Marli Salete Dickel de Lima e o Diretor de

Departamento de Educação, Renan Henrique Kowaiski para análise das

amostras dos uniformes referente ao Pregão Eletrônico n°004/2024.

Esteve presente o representante da empresa melhor classificada V H

FERNANDES ALVES LTDA, o Sr. Douglas Waiand. O mesmo apresentou

amostras que foram avaliadas pela Comissão.

Sendo assim, a Comissão de avaliação em análise das amostras, aprovou
mesmas com base nos descritivos solicitados em edital e do apresentado pela
empresa.

A sessão foi transmitida ao vivo pelo Youtube e pode ser acompanhada pelo
link: https://voutube.com/live/NuCH97ND vw?feature=share

Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a presente sessão.

as

as

P

JboriOmdaõ
Fernanda Sch

Pregoeira

Carla Sabrina Recb Malinski

Equipe de Apoio

CX/^

erèr Marzec

Marli Salete de Lima Dickel

Secretária Municipal de Educação

QIUXcAJÍ'<7WS

Renan Henrique Kowaiski

Diretor de Departamento de Educação

í
Douglas Waiand

H FERNANDES ALVES LTDA

1

ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS